第１号様式（第６条関係）

町田市施設案内予約システム利用登録票（新規・更新・変更）

２０▲▲年 △月 △日

町田市長 様

  下記のとおり、町田市施設案内予約システムの利用登録を申し込みます。

  なお、施設使用に当たっては条例、規則等を遵守します。

 記入者名（団体のみ）：    中町 花子         電話 ０４２（７２８）●●●●

記          □団体登録 □個人登録

団 体 名

（個人の場合は不要）

フリガナ   マニャミンノハイクカイ

      マニャミンの俳句会

代

表

者

氏 名

フリガナ    ハラマチダ  タロウ

生年月日 １９７０年 １月 １日生

住 所

〒 １９４－００１３

 町田市 原町田６－８－１
電話 ０９０(◇◇◇◇)◆◆◆◆

※変更・更新の場合は、変更があった部分のみ記入してください。

活 動 内 容  俳句

主に使用する施設

（団体の抽選申込施設）
 町田第一中学校

※5人以上の団体の場合は、以下の欄を記入してください。

連

絡

者

氏 名

フリガナ  ナカマチ ハナコ

      中 町 花 子

住 所

〒 １９４－００２１

 町田市中町★－★－★★
電話０４２(７２８)●●●●

指 導 者 氏 名

フリガナ

会 員 構 成
主 に 社 会 人 で 構 成 す る 20文字以内でご記入く

ださい。 初 心 者 の 集 ま り で す 。

入 会 金 額
１ ０ ０ ０ 円           20文字以内でご記入く

ださい。

月 次 会 費 額
な し 。             20文字以内でご記入く

ださい。

会 員 内 訳 市民 ８人 市内在勤 １人 市内在学  人 その他 １人  合計１０人

情報提供の可否 団体登録情報の公開   □希望します  □希望しません

利用者番号

      原 町 田 太 郎

代表者は、町田市内に在住し、

在勤し、又は在学している18

歳以上の方に限定されます。

市役所使用欄のため記載しないでください。

記入例

代表者と連絡がとれな

いときなどにご連絡さ

せていただきます。

* 指導者がいる場合はご記入ください。

* 代表者と同一の場合は登録できないケースがあります。

「指導者が"生徒"を集めて事業を実施する」行為は認められていません。

✔

✔

定 期 活 動 日
原 則 と し て 、 第 １ ・ 第 20文字以内でご記入くだ

さい。 ３ 土 曜 日 の 午 前

主 な 活 動 施 設
町 田 第 一 中 学 校    20文字以内でご記入くだ

さい。

会 員 募 集 の有無
随 時 。 見 学 に お い で く

20文字以内でご記入くだ

さい。 だ さ い 。

入 会 条 件

俳 句 を よ む こ と が 好 き な  方  。  経  験

の 有 無 は 問 い ま せ ん 。

          80文字以内でご記入ください。

そ の 他

P R 項 目

俳 句 を よ ん で 、 一 諸  に  季  節  を  楽  し

み ま し ょ う 。

          80文字以内でご記入ください。

連 絡 先

中 町 花 子 ま で 。 電 話 ０

40文字以内でご記入くだ

さい。
４ ２ ― ７ ２ ８ ― ● ● ●

● 。

※申込者（団体にあっては、代表者）が未成年者である場合は、保護者の連絡先を

記入してください。

氏 名
フリガナ

続柄

電 話 (     )

市役所使用欄 確 認 異動区分 備 考

係 係長 課長 □本人

在住 在勤 在学

□ 新規

□ 更新

□ 変更

身分証明書

・運転免許証・健康保険証

・ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ・学生/社員証

・パスポート・その他(    )

□入力

市役所使用欄のため記載しないでください。